

HN Rengøring ApS

Trudsøvej 7, 7600 Struer

CVR-nr. 37 75 64 66

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020.

Henrik Nielsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HN Rengøring ApS Trudsøvej 7 7600 Struer
	CVR-nr.: 37 75 64 66
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Henrik Nielsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Modervirksomhed	HN Holding Struer ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere rengøring til private og erhverv samt udføre praktisk hjælp og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.181 t.kr. mod 7.704 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.314 t.kr. mod 4.058 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 256 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst, at stigningen i tilgodehavender og likvide beholdninger overstiger faldet i anlægsaktiver.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.532 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 35,5 % af de samlede aktiver på 4.314 t.kr., hvilket er en stigning på 1,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	8.181.005	7.703.899
1 Personaleomkostninger	-6.988.952	-6.613.992
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-814.690	-771.848
Andre driftsomkostninger	0	-17.786
Resultat før finansielle poster	377.363	300.273
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.686	4.992
Andre finansielle indtægter	155	268
Finansielle omkostninger	-47.716	-46.576
Resultat før skat	337.488	258.957
Skat af årets resultat	-74.796	-57.380
Årets resultat	262.692	201.577
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	62.692	101.577
Disponeret i alt	262.692	201.577

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	857.143	1.142.858
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>857.143</u>	<u>1.142.858</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.742.060	1.720.425
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.742.060</u>	<u>1.720.425</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.599.203</u>	<u>2.863.283</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.091.405	860.847
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	290.441	234.726
	Andre tilgodehavender	5.977	70.488
	Periodeafgrænsningsposter	97.957	28.750
	Tilgodehavender i alt	<u>1.485.780</u>	<u>1.194.811</u>
	Likvide beholdninger	<u>229.511</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.715.291</u>	<u>1.194.811</u>
	Aktiver i alt	<u>4.314.494</u>	<u>4.058.094</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	1.282.151	1.219.459
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>1.532.151</u>	<u>1.369.459</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	153.292	168.613
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>153.292</u>	<u>168.613</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	1.125.588	1.163.576
	Anden gæld	74.185	0
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.199.773</u>	<u>1.163.576</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	355.627	369.816
	Gæld til pengeinstitutter	0	88.243
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.633	110.311
	Selskabsskat	90.117	99.470
	Anden gæld	822.901	688.606
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.429.278</u>	<u>1.356.446</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.629.051</u>	<u>2.520.022</u>
	Passiver i alt	<u>4.314.494</u>	<u>4.058.094</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.432.205	6.038.405
Pensioner	389.337	435.136
Andre omkostninger til social sikring	<u>167.410</u>	<u>140.451</u>
	<u>6.988.952</u>	<u>6.613.992</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>21</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar		<u>2.000.000</u>
Kostpris 31. december		<u>2.000.000</u>
Afskrivninger 1. januar		857.142
Årets afskrivninger		<u>285.715</u>
Afskrivninger 31. december		<u>1.142.857</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>857.143</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	2.501.563
Tilgang	1.057.503
Afgang	<u>-719.003</u>
Kostpris 31. december	<u>2.840.063</u>
Afskrivninger 1. januar	781.138
Årets afskrivninger	477.758
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-160.893</u>
Afskrivninger 31. december	<u>1.098.003</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.742.060</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.428.971</u>

31/12 2019

31/12 2018

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	1.219.459	1.117.882
Årets overførte overskud	<u>62.692</u>	<u>101.577</u>
	<u>1.282.151</u>	<u>1.219.459</u>

5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.481.215	355.627	1.125.588	0
Anden gæld	74.185	0	74.185	0
	1.555.400	355.627	1.199.773	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet fordringspant på nominelt 350 t.kr. Fordringspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.091 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.429 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2019 udgør 1.481 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HN Holding Struer ApS, CVR-nr. 37 79 08 69 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
